大分県ソフトテニス連盟　　御中

代　表

　ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、第７８回池永杯（少年）・嵯峨杯（少女）ソフトテニス大会は、４月３日（土）に、開催されました。

　コロナ禍の中、多数の選手参加のもとで、素晴らしい熱戦を繰り広げました。これもひとえに皆様方のご協力のおかげ

だと、心より感謝いたしております。

　尚、試合の上位入賞者は下記の通りです。詳細は、別紙ドローを参照してください。

　これからもこの大会にご声援を頂きますよう、お願いとお礼を申し上げ、甚だ簡単ですがご報告致します。

□ 池永杯（少年） （令和３年　４月　３日開催）

優勝 大分市立　神崎中学校
浅野　煌星・江田　佳周　ペア

□ 嵯峨杯（少女） （令和３年　４月　３日開催）

優勝 臼杵市立　野津中学校
小橋　愛菜・内藤　彩音　ペア

令 和 3 年 4 月 10 日

池永杯・嵯峨杯ソフトテニス大会実行委員会

林 正 業

第７８回 池永杯（少年） ・嵯峨杯（少女）ソフトテニス大会の報告

準優勝　大分市立　神崎中学校　河野翔空・中橋　蓮ﾍﾟｱ

三位 中野大翔・辻本隼人ﾍﾟｱ 甲斐琉翔・佐藤風雅ﾍﾟｱ

準優勝　明豊中学校　西田　海晴・中嶋　心暖　ﾍﾟｱ

三位 岩倉好美・吉良璃音ﾍﾟｱ 髙橋香遙・川野優菜ﾍﾟｱ